
برنامه انتخاب واحد

رشته : ارتباط تصویری     نیم سال دوم   سال تحصیلی 96-95      ترم  2 (الف)    روزانه - شبانه 
	کد درس
	نام درس 
	نوع درس
	گروه
	واحد
	ساعت
	نام استاد 
	تاریخ امتحان

	8275
	خوشنویسی و طراحی حروف 2
	اصلی
	580
	2
	1
	3
	2
	2
	4
	خانم رخشانی
	-

	8266
	هنر و تمدن اسلامی
	پایه
	581
	2
	-
	2
	2
	-
	2
	خانم رخشانی
	27/3/96

	8277
	کارگاه ارتباط تصویری
	تخصصی
	582
	1
	2
	3
	1
	5
	6
	آقای بیباک
	-

	8280
	کامپیوتر  تخصصی 2
	تخصصی
	583
	2
	1
	3
	2
	2
	4
	آقای عابدی
	-

	8269
	عکاسی رنگی
	اصلی
	584
	1
	1
	2
	1
	2
	3
	آقای علوی 
	22/3/96

	8272
	روش های پیشرفته چاپ
	اصلی
	585
	1
	1
	2
	1
	2
	3
	خانم خسروی
	-

	9114
	تاریخ تحلیلی صدر اسلام
	عمومی
	951
	2
	-
	2
	2
	-
	2
	خانم سیروسی
	16/3/96

	
	
	
	
	
	
	17
	
	
	
	
	

	برنامه هفتگی

	صبح
	عصر

	ایام هفته
	 9:10-7:40
	 10:50- 9:20
	12:30-11 
	13:30-12:30
	13:30-15
	16:40-15:10
	18:20-16:50
	

	شنبه
	خوشنویسی و طراحی حروف 2 (303)
	
	نماز،ناهار واستراحت

	
	
	
	

	یک شنبه 
	کارگاه ارتباط تصویری (303)
	
	
	کامپیوتر  تخصصی 2 (107)
	

	دوشنبه
	عکاسی رنگی (303)
	
	
	
	
	
	

	سه شنبه
	
	
	هنر و تمدن اسلامی (303)
	
	
	
	تاریخ اسلام (113)
	

	چهارشنبه
	
	
	
	
	
	
	
	

	 پنجشنبه
	
	روش های پیشرفته چاپ (101)


	
	
	
	
	
	


برنامه انتخاب واحد

رشته : ارتباط تصویری     نیم سال دوم   سال تحصیلی 96-95      ترم  2   (ب)   روزانه - شبانه 
	کد درس
	نام درس 
	نوع درس
	گروه
	واحد
	ساعت
	نام استاد 
	تاریخ امتحان

	8275
	خوشنویسی و طراحی حروف 2
	اصلی
	586
	2
	1
	3
	2
	2
	4
	خانم رخشانی
	-

	8266
	هنر و تمدن اسلامی
	پایه
	581
	2
	-
	2
	2
	-
	2
	خانم رخشانی
	27/3/96

	8277
	کارگاه ارتباط تصویری
	تخصصی
	587
	1
	2
	3
	1
	5
	6
	خانم رحمانی
	-

	8280
	کامپیوتر  تخصصی 2
	تخصصی
	588
	2
	1
	3
	2
	2
	4
	آقای عابدی
	-

	8269
	عکاسی رنگی
	اصلی
	589
	1
	1
	2
	1
	2
	3
	آقای علوی 
	22/3/96

	8272
	روش های پیشرفته چاپ
	اصلی
	590
	1
	1
	2
	1
	2
	3
	خانم خسروی
	-

	9114
	تاریخ تحلیلی صدر اسلام
	عمومی
	951
	2
	-
	2
	2
	-
	2
	خانم سیروسی
	16/3/96

	
	
	
	
	
	
	17
	
	
	
	
	

	برنامه هفتگی

	صبح
	عصر

	ایام هفته
	 9:10-7:40
	 10:50- 9:20
	12:30-11 
	13:30-12:30
	13:30-15
	16:40-15:10
	18:20-16:50
	

	شنبه
	
	
	
	نماز،ناهار واستراحت

	
	
	
	

	یک شنبه 
	
	
	
	
	
	
	
	

	دوشنبه
	
	عکاسی رنگی (303)
	
	
	
	
	

	سه شنبه
	خوشنویسی و طراحی حروف 2 (303)
	هنر و تمدن اسلامی (303)
	
	
	
	تاریخ اسلام (113)
	

	چهارشنبه
	کارگاه ارتباط تصویری (303)(
	
	
	کامپیوتر  تخصصی 2 (107)

	

	 پنجشنبه
	روش های پیشرفته چاپ (101)


	
	
	
	
	
	


